

# SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „smlouva“)

## I. SMLUVNÍ STRANY

**Zhotovitel:** Správa a údržba silnic Slovácka, s. r. o.  
**Sídlo:** Pivovarská č. 514, Jarošov, 686 01 Uherské Hradiště  
**IČ:** 269 13 216  
**DIČ:** CZ 269 13 216  
**Zástupce při jednání ve věcech:**  
a) smluvních: Ing. Michal Hanačík - jednatel společnosti  
b) technických: Ivo Hřibňák – vedoucí obchodního úseku  
**Bankovní spojení:** UniCredit Bank Czech Republic a.s.  
**Číslo účtu:** 1387424944/2700  
**Tel:** 572 434 211  
**E-mail:** [sus@susuh.cz](mailto:sus@susuh.cz)

zapsaný ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 44642  
(dále jen „zhotovitel“) na straně jedné

a

**Objednatel:** Obec Kněžpole  
**Adresa:** Kněžpole 125, 687 12  
**Statutární zástupce:** Mgr. Petr Knot - starosta obce  
**IČ:** 291013  
**Email:** [starosta@knezpole.cz](mailto:starosta@knezpole.cz)

## II. PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem smlouvy je provedení opravy komunikace od č. p. 159 do č. p. 93.

Název akce: „Kněžpole - komunikace od č. p. 159 do č. p. 93“

## III. TERMÍN REALIZACE

Termín realizace: od 11.5.2020 do 31.7.2020

Po dokončení díla předá zhotovitel objednateli jako součást předávacího protokolu dokumenty související s realizací díla.

## IV. CENA DÍLA

Cena díla je stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele, který je součástí smlouvy.

Název akce	Cena v Kč bez DPH	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
Kněžpole - komunikace od č. p. 159 do č. p. 93	841 458,57,-	176 706,30,-	1 018 164,87,-

DPH bude účtována v platné výši dle daňových předpisů v době realizace díla.

Smluvní strany souhlasí s tím, že pokud se jedná o zdanitelné plnění – stavební a montážní práce – podléhající režimu přenesené daňové povinnosti, bude konečný daňový doklad vystaven v tomto režimu (DPH doplní a odvede příjemce plnění). Jedná-li se o zdanitelné plnění v režimu přenesené daňové povinnosti a příjemce plnění doloží prohlášení, že plnění nebude použito pro jeho ekonomickou činnost, pak zhotovitel vystaví běžný daňový doklad.

Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu jsou cenami pevnými po celou dobu provádění stavby. V případě změny rozsahu prací bude fakturováno dle provedené skutečnosti a odsouhlasených jednotkových cen. Množství provedených prací bude potvrzeno zástupcem objednatele na stavbě do stavebního deníku.

#### V. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Fakturace se uskuteční měsíční fakturou skutečně provedených prací dle cenové nabídky zhotovitele.

Splatnost faktur je 30 dnů.

#### VI. ZÁRUKA

Zhotovitel poskytne záruku práce 60 měsíců ode dne písemného předání a převzetí díla objednatelem. Doba záruky bude prodloužena o dobu od uplatnění oprávněné reklamace do doby protokolárního odstranění vady. Zhotovitel se zavazuje nastoupit na odstranění vad vzniklých v záruční době a vadu odstranit do 10 dnů ode dne nahlášení reklamované a oprávněné vady díla.

#### VII. MAJETKOVÉ SANKCE – SMLUVNÍ POKUTY

Smluvní pokuta za opožděnou úhradu daňového dokladu se sjednává ve výši 0,05% z výše účtované platby za každý započatý den prodlení.

Smluvní pokuta při prodlevě s realizací díla se sjednává ve výši 0,05% ze smluvní částky.

#### VIII. STAVENIŠTĚ

Objednatel předá staveniště zhotoviteli v termínu do 11.5.2020

#### IX. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Objednatel převezme provedené dílo na základě písemné výzvy zhotovitele ve stavebním deníku. O předání a převzetí díla bude proveden písemný zápis podepsaný zástupci obou smluvních stran.

Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat závazné normy ČSN týkající se sjednaných prací a dodržovat ustanovení vyhlášek č. 601/2006 související s bezpečností a ochranou zdraví při stavebních pracích.

Smlouva o dílo je vypracována dle příslušných ustanovení obchodního zákoníku. Může být upřesněna jen formou písemného dodatku, který bude podepsán statutárními zástupci obou smluvních stran. Je zpracována ve 2 vyhotoveních. Po potvrzení a podpisu statutárními zástupci obdrží objednatel 1 a zhotovitel 1 vyhotovení.

Kněžpole

Dne: 24.4.2020

Uherské Hradiště

Dne: 15.4.2020

**OBEC KNĚŽPOLE**  
PSČ 687 12  
okr. Uh. Hradiště

.....  
Za objednatele  
Mgr. Petr Knot  
starosta obce

**Správa a údržba silnic  
Slovácka, s.r.o.**  
Pivovarská 514, Jarošov   
686 01 Uherské Hradiště  
IČ: 26943216, DIČ: CZ26913216

.....  
Za zhotovitele  
Ing. Michal Hanačík  
jednatel společnosti

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby: Kněžpole - komunikace od č.p. 159 do č.p. 93  
 Název objektu:  
 Název části:

JKSO  
 EČO  
 Místo  
 IČO  
 DIČ

Objednatel:  
 Projektant:  
 Zhotovitel: Správa a údržba silnic Slovácka, s.r.o.  
 686 01 Uh. Hradiště, Pivovarská 514

26913216	CZ26913216

Rozpočet číslo  
 Zpracoval  
 Ivo Hříbňák

Dne  
 12.2.2020

### Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

### Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C		
Základní rozp. náklady		Dopňkové náklady		Vedlejší rozpočtové náklady		
1	HSV Dodávky	841 458,57	8	Práce přesčas	0,00	
2	Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	
3	PSV Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	
4	Montáž	0,00	11		0,00	
5	"M" Dodávky	0,00				
6	Montáž	0,00				
7	ZRN (r. 1-6)	841 458,57	12	DN (r. 8-11)	0,00	
20	HZS	0,00	21	Kompl. činnost	0,00	
				13	Zařízení staveniště	0,00
				14	Mimostav. doprava	0,00
				15	Územní vlivy	0,00
				16	Provozní vlivy	0,00
				17	Ostatní	0,00
				18	VRN z rozpočtu	0,00
				19	VRN (r. 13-18)	0,00
				22	Ostatní náklady	0,00

#### Projektant

Datum a podpis

Razítko

Objednatel

**OBEC KNĚŽPOLE**  
 PSČ 687 12  
 okr. Uh. Hradiště

Datum a podpis

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

#### D Celkové náklady

23	Součet 7, 12, 19-22	841 458,57
24	21,0 % 841 458,57 DPH	176 706,30
25	% DPH	
26	<b>Cena s DPH (r. 23-25)</b>	<b>1 018 164,87</b>

#### E Přípočty a odpočty

27	Dodávky zadavatele	0,00
28	Klouzavá doložka	0,00
29	Zvýhodnění + -	0,00

# ROZPOČET

Stavba: Kněžpole - komunikace od č.p. 159 do č.p. 93

Objekt:

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
<b>Komunikace</b>									
<b>1. Zemní práce</b>									841.458,57
								307.374,48	
1				Frézování asfaltobetonu tl.50mm s odvozem do 26km vč. poplatku za skládku (asfaltový recyklát v režii zhotovitele)	m2	507,600	152,00	77.155,20	21,0
				Poznámka					
2				Frézování asfaltobetonu tl.50mm s odvozem do 26km vč. poplatku za skládku (asfaltový recyklát v režii zhotovitele; použit pouze v případě sanace)	m2	152,300	154,00	23.454,20	21,0
				Poznámka					
3				Zřízení sanace	m2	152,300	728,00	110.874,40	21,0
				Poznámka					
4				(Odkop vč. odvozu poplatku za skládku vč. doplnění ŠD D/32)					
4				Výkop rýhy š. do 600mm s odvozem a poplatkem za skládku (v místech zřizování nové silniční obruby)	m3	59,220	1.344,00	79.591,68	21,0
				Poznámka					
5				Zpětné ohumsování za obrubou vč. zatravnění	m2	141,000	99,00	13.959,00	21,0
6				Vytrhání stávající silniční obruby se strojním začištěním rýhy vč. odvozu a poplatku za skládku	m	20,000	117,00	2.340,00	21,0
<b>5. Komunikace</b>									384.215,89
7				Postřik spojovací 0,5-0,7kg/m2	m2	507,600	14,00	7.106,40	21,0
8				Zřízení vyrovnávky z asfaltového betonu do tl.30mm	t	36,340	3.486,00	126.681,24	21,0
9				Zřízení obrusné vrstvy z asfaltobetonu AGO11+ tl.50mm	m2	507,600	391,00	198.471,60	21,0
10				Zřízení podkladní vrstvy z asfaltobetonu ACP16+ tl.50mm	m2	152,300	337,00	51.325,10	21,0
				Poznámka					
11				(použit pouze v případě sanace)					
11				Zřízení zářivky vč. zařazení pro napojení na okolní komunikace	m	7,250	87,00	630,75	21,0
<b>8. Trubné vedení</b>									62.382,69
12				Zřízení nových UV vč. zemních prací	kus	2,000	23.143,00	46.286,00	21,0
13				Výšková úprava stávajících UV	kus	2,000	4.052,00	8.104,00	21,0
14				Výšková úprava stávajících RŠ	kus	3,000	2.198,00	6.594,00	21,0
15				Výšková úprava stávajících vodovodních šoupátek	kus	1,000	1.398,00	1.398,00	21,0
<b>91. Doplňující práce na komunikaci</b>									80.623,89
16				Osazení nové silniční obruby do betonového lože s doplněním šterkodrtí	m	141,000	398,00	56.118,00	21,0
17				Silniční obrubník stojatý 150/250/1000	kus	25,000	133,00	3.325,00	21,0
18				Silniční obrubník snížený 150/150/1000	kus	75,000	116,00	8.700,00	21,0
19				Silniční obrubník přechodový 150/250-150/1000 L+P	kus	40,000	312,00	12.480,00	21,0
<b>99. Stavovací práce inženýrské</b>									6.864,00
20				Slaveništní přesun hmot pro komunikace z krytem živičným	t	132,000	52,00	6.864,00	21,0
<b>Celkem</b>									841.458,57

## REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** Kněžpole - komunikace od č.p. 159 do č.p. 93

**Objekt:**

**Část:**

**JKSO:**

**Objednatel:**

**Zhotovitel:**

**Datum:**

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
	Komunikace	841.458,57
	1. Zemní práce	307.374,48
	5. Komunikace	384.215,09
	8. Trubní vedení	62.382,00
	91. Doplnující práce na komunikaci	80.623,00
	99. Staveništní přesun hmot	6.864,00
	<b>Celkem</b>	<b>841.458,57</b>